ארגון "שלום לעם" בנושאות גדולי התורה שליט"א מפעיל: מסגרות לימוד ופעילויות לנוער בפריסה ארצית • ישיבה גבוהה • ישיבה תורנית לצעירים • מדרשיות ערב לנוער • מדרשת יהדות לבנות • שיעורים והרצאות • הכוונה וייעוץ • מחקר ותיעוד 'מורשת קהילות ישראל' מכון הוצאה לאור • אתר 'שלום לעם'. 'שלום לעם' באפליקציה

כל הזכויות שמורות

מתחברים לתורה ויהדות

# שלום לעם

לנוער ישראל

אפאי את פאלאק

853

פרשת וישב, כ"ג בכסליו תשע"ט | 1 בדצמבר 2018

מרכז 'שלום לעם' מאחל
חג חנוכה שמח לכל בית ישראל

העלון מוקדש לכבוד חתן בר המצווה יניר הרמתי נ"י

# מבט אל החיים

## צרות של עשירים

שמחה שיטיק

מנואל דה לאון היה מקסיקני שמנמן ושחום מעט. בוקר אחד השכים קום, כהרגלו. שתה את הקפה השחור היומי, ופנה אל מטעי המלפפונים אותם גידל.